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| PC desktop Acer Veriton X offrono grande affidabilita e lunga durata, grazie al condensatore solido al 100%. Dalla giusta combinazione tra un
processore Intel® Core™ i9 vPro® di 10a generazionel e funzionalita come Trusted Platform Management (TPM) 2.0 nasce un PC desktop con

prestazioni, sicurezza e gestibilita di livello business.

Piu potenza per il business

Include un processore Intel® Core™ i9 vPro® di 10a generazionel per offrire piu potenza di elaborazione, grande affidabilita e funzioni di

sicurezza avanzate.

Piu velocita

Con un'unita SSD PCle M.2 2280 fino a 1 TB, puoi contare su prestazioni e velocita accelerate, praticamente per qualsiasi attivita che svolgerai

con questo PC.

Configurazione espandibile

Approfitta della versatilita delle staffe di montaggio senza attrezzi e ricava fino a 4 alloggiamentil per lo storage, sfruttando anche i 4 slot di
RAM che supportano fino a 64 GB di memoria DDR4-2933 MHz1. Inoltre, puoi potenziare la grafica con una scheda NVIDIA® o AMD®

dedicatal.

Ampia connettivita

Connettivita Wi-Fi 6 (802.11ax) veloce e stabile, disponibilita di 12 porte USB, tra cui due porte USB 3.2 Gen 2 Type-C con trasferimento dati ad

alta velocita e supporto per un massimo di 4 schermi aggiuntivil.

Gestione affidabile

Periteam IT & ora piu semplice che mai gestire da remoto i dispositivi Veriton presenti nello stesso ufficio. La tecnologia Intel® Core™ vPro®
integrata consente agli amministratori di assumere il controllo e distribuire patch e aggiornamenti all'intera rete locale, oltre a ottenere un
ulteriore aumento della sicurezza con Trusted Platform Management (TPM) 2.0 e uno slot di sicurezza Kensington.

Gestione semplificata

Con il set di strumenti per la gestione commerciale fornito in dotazione, come Acer Office Manager e Acer Control Center, riuscirai a gestire al

meglio tutti i PC presenti in ufficio.

e Windows 11 Pro 64-bit
¢ Intel Core i5-13400 (20MB Cache)
¢ 8GB (3200MHz) DDR4-SDRAM (1 x 8) & 256GB SSD

Specifiche

Processore

Produttore processore

Famiglia processore

Generazione del processore

Modello del processore

Numero di core del processore

Core delle prestazioni

Cores efficienti

Frequenza di base del core delle prestazioni
Frequenza base core efficiente

Frequenza del Processore Turbo Massima Efficient-core
Frequenza del Processore Turbo Massima Performance-core
Frequenza del processore turbo massima
Cache processore

Tipo di cache del processore

Numero di threads del processore

Numero di processori installati

Potenza di base del processore

Massima potenza turbo

Memoria

RAM installata

RAM massima supportata

Tipo di RAM

Struttura memoria

Slot memoria

Intel
Intel® Core™ i5

Intel® Core™ i5 di 13a generazione

i5-13400
10

6

4

2,5

1,8

3.3

4,6

4,6

20
Cache intelligente
16

1

65

148

8

64
DDR4-SDRAM
1x8

2x DIMM
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Velocita memoria

Archiviazione

Capacita totale di archiviazione
Supporto di memoria

Tipo drive ottico

Numero di unita di archiviazione installate
Capacita SSD totale

Numero di SSD installati

Capacita SSD

Interfaccia Solid State Drive (SSD)
Grafica

Adattatore di scheda grafica separato
Scheda grafica integrata

Scheda grafica dedicata

Famiglia dell'adattatore della scheda grafica integrata
Modello scheda grafica integrata
Collegamento in rete
Collegamento ethernet LAN
Velocita trasferimento Ethernet LAN
Wi-Fi

Connettivita

Quantita di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A
Quantita porte VGA (D-Sub)
Quantita porte HDMI

Quantita DisplayPorts

Quantita porte Ethernet LAN (RJ-45)
Uscita di linea

Ingresso di linea

Slot espansione

x1 slot PCI Express

PCI Express x16 slots

Design

Tipo di case

Colore del prodotto

Prestazione

Posizionamento di mercato

Tipo di prodotto

Software

Sistema operativo incluso
Architettura sistema operativo
Gestione energetica
Alimentazione

Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Contenuto dell'imballo

Schermo incluso

Mouse incluso

Connettivita mouse

Tastiera inclusa

Connettivita tastiera

Cavi inclusi

3200

256

SSD
DVD+RW

1

256

1

256

PCI Express

No

Si

Non disponibile

Intel® UHD Graphics
Intel UHD Graphics 730

Si
10,100,1000

Desktop
Nero

Business
PC

Windows 11 Pro
64-bit

180

102,5
307,7
332

No

Si
Cablato
Si
Cablato
AC

Prezzo
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