







Codice: 03.7028 **EAN:** 4711121678233 **Model number:** VX2710G

PC ACER DT.VY3ET.00E VX2710G 9lt i5-13400 8DDR4 256SSD W11Pro 1Y ODD TPM





Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043 P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722

HDMI 8USB DP RJ45 VGA TMusb

I PC desktop Acer Veriton X offrono grande affidabilità e lunga durata, grazie al condensatore solido al 100%. Dalla giusta combinazione tra un processore Intel® Core™ i9 vPro® di 10a generazione1 e funzionalità come Trusted Platform Management (TPM) 2.0 nasce un PC desktop con prestazioni, sicurezza e gestibilità di livello business.

Più potenza per il business

Include un processore Intel® Core™ i9 vPro® di 10a generazione1 per offrire più potenza di elaborazione, grande affidabilità e funzioni di sicurezza avanzate.

Più velocità

Con un'unità SSD PCIe M.2 2280 fino a 1 TB, puoi contare su prestazioni e velocità accelerate, praticamente per qualsiasi attività che svolgerai con questo PC.

Configurazione espandibile

Approfitta della versatilità delle staffe di montaggio senza attrezzi e ricava fino a 4 alloggiamenti1 per lo storage, sfruttando anche i 4 slot di RAM che supportano fino a 64 GB di memoria DDR4-2933 MHz1. Inoltre, puoi potenziare la grafica con una scheda NVIDIA® o AMD® dedicata1.

Ampia connettività

Connettività Wi-Fi 6 (802.11ax) veloce e stabile, disponibilità di 12 porte USB, tra cui due porte USB 3.2 Gen 2 Type-C con trasferimento dati ad alta velocità e supporto per un massimo di 4 schermi aggiuntivi1.

Gestione affidabile

Per i team IT è ora più semplice che mai gestire da remoto i dispositivi Veriton presenti nello stesso ufficio. La tecnologia Intel® Core™ vPro® integrata consente agli amministratori di assumere il controllo e distribuire patch e aggiornamenti all'intera rete locale, oltre a ottenere un ulteriore aumento della sicurezza con Trusted Platform Management (TPM) 2.0 e uno slot di sicurezza Kensington.

Gestione semplificata

Con il set di strumenti per la gestione commerciale fornito in dotazione, come Acer Office Manager e Acer Control Center, riuscirai a gestire al meglio tutti i PC presenti in ufficio.

- Windows 11 Pro 64-bit
- Intel Core i5-13400 (20MB Cache)
- 8GB (3200MHz) DDR4-SDRAM (1 x 8) & 256GB SSD

Specifiche

Processore

1 locessore	
Produttore processore	Intel
Famiglia processore	Intel® Core™ i5
Generazione del processore	Intel® Core™ i5 di 13a generazione
Modello del processore	i5-13400
Numero di core del processore	10
Core delle prestazioni	6
Cores efficienti	4
Frequenza di base del core delle prestazioni	2,5
Frequenza base core efficiente	1,8
Frequenza del Processore Turbo Massima Efficient-core	3,3
Frequenza del Processore Turbo Massima Performance-core	4,6
Frequenza del processore turbo massima	4,6
Cache processore	20
Tipo di cache del processore	Cache intelligente
Numero di threads del processore	16
Numero di processori installati	1
Potenza di base del processore	65
Massima potenza turbo	148
Memoria	
RAM installata	8
RAM massima supportata	64
Tipo di RAM	DDR4-SDRAM
Struttura memoria	1 x 8
Slot memoria	2x DIMM



Connettività tastiera Cavi inclusi



Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043 P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722

Velocità memoria	3200
Archiviazione	
Capacità totale di archiviazione	256
Supporto di memoria	SSD
Tipo drive ottico	DVD±RW
Numero di unità di archiviazione installate	1
Capacità SSD totale	256
Numero di SSD installati	1
Capacità SSD	256
Interfaccia Solid State Drive (SSD)	PCI Express
Grafica	
Adattatore di scheda grafica separato	No
Scheda grafica integrata	Sì
Scheda grafica dedicata	Non disponibile
Famiglia dell'adattatore della scheda grafica integrata	Intel® UHD Graphics
Modello scheda grafica integrata	Intel UHD Graphics 730
Collegamento in rete	
Collegamento ethernet LAN	Sì
Velocità trasferimento Ethernet LAN	10,100,1000
Wi-Fi	No
Connettività	
Quantità di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A	4
Quantità porte VGA (D-Sub)	1
Quantità porte HDMI	1
Quantità DisplayPorts	1
Quantità porte Ethernet LAN (RJ-45)	1
Uscita di linea	Sì
Ingresso di linea	Sì
Slot espansione	
x1 slot PCI Express	1
PCI Express x16 slots	1
Design	
Tipo di case	Desktop
Colore del prodotto	Nero
Prestazione	
Posizionamento di mercato	Business
Tipo di prodotto	PC
Software	
Sistema operativo incluso	Windows 11 Pro
Architettura sistema operativo	64-bit
Gestione energetica	
Alimentazione	180
Dimensioni e peso	
Larghezza	102,5
Profondità	307,7
Altezza	332
Contenuto dell'imballo	
Schermo incluso	No
Mouse incluso	Sì
Connettività mouse	Cablato
Tastiera inclusa	Sì
	Oshlata

Prezzo: 669,66 € 662,96 €

Cablato

AC